
1 4Počet stran:Číslo stránky:Cenová nabídka č.: N-47352/23
Datum vytvoření: 04.09.2023

Verze: 1

Castor plus s r.o.

254 15 204
CZ 254 15 204

Modlany 112
417 13 Modlany u Teplic

Tel.:
Fax.:

IČO:
DIČ:

Adresa:

Objednatel:

IČO/R.Č.:
DIČ:

MU Bílina

Bankovní spojení:

Tel.:
Fax:

Adresa:
Bílina

Akce Důlní 425 Bílina

Představujeme vám výrobky z nové produktové platformy, která přináší unikátní řešení pro okna a dveře
a kombinuje v sobě 82let zkušeností se zpracováním PVC a moderním designem.
Profilová řada deceuninck  ELEGANT  vychází z potřeb a přání zákazníků.
Minimalismus , elegance  a přímé linie - to jsou hlavní znaky profilového systému,
který se pyšní jedinčným designem se 7mm exterérovou hranou, který na trhu doposud nebyl k vidění.
Společně s ELEGANT představujeme i univerzální konstrukční řešení pro maximální kompatibilitu - ICOR.
Díky tomuto systému se profilová řada stává ideálním řešením , které umožňuje flexibilitu a dokáže 
uspokojit náročné požadavky architektů a zákazníků.
Řada Elegant je stělesněním designu bez omezení výkonnosti. Spojuje v sobě vynikající 
tepelněizolační vlastnosti PVC oken a dveří v kombinaci s nejmenší exteriérovou hranou 
a stavební hloubkou 76,84 a až 115 mm. Tato kombince je na trhu unikátem.
V rámci řady ELEEGANT bylo vyvinuto celkem pět designů křídel, které uspokojí vkus každého.
Od úzkého po minimalistický, jedinečný a nový design PVC,doplněný nadčasovějším 
a vyzrálejším stylem.

V této cenové nabídce vám nabízíme výrobky z profilové řady  ELEGANT Infinity 76 mm 
Řada infinity je charakteristická jemným přechodem z profilového rámu do křídla.
Tradiční odsazený design v kombinaci s minimalistickou geometrií s použitím 
rámu stavební hloubky 76 mm, křídla se stavební hloubkou 80 mm 
s tepelnou izolací rámu/křídla 0,93 (W/m2K) a použitím zasklívací jednotky s hodnoutou Ug 0,5.

                    hliníkový profilový systém ALURON AS75   
                zateplený s přerušeným tepelným mostem  určený pro výrobu vysoce
                izolovaných oken a dveří s použitím moderních antibimetalických termických mostů,
                které zabraňují prohýbání profilů při jejich nadměrné povrchové teplotě.
                systém splňuje aktuální i budoucí normativní požadavky na termickou izolaci. 
                barevné provedení libovolná  dle stupnice RAL 
                zasklení  AGC Processing Teplice as. / IZOS s.r.o. / T Glass s.r.o.
                dveřní kování  tříbodové   KFV 
                okenní kování celoobvodové Siegenia AUBI TITAN AF

Pro okování našich výrobků používáme osvědčený německý celoobvodový systém Siegenia Aubi TITAN AF
s bezpečnostními OS uzávěry . Všechna OS(otevíravá a sklopná) křídla jsou vybavená pojistkou 
proti chybné manipulaci (zamezí „vypadnutí" křídla- to znamená současnému otevření i vyklopení křídla) 
a samozřejmě mikroventilací, a to standardně tzv. čtvrtou polohou kliky (spárové větrání), nebo v případě
požadavku mikroventilací stálou (při úplném uzavření okna) ventilační klapkou REGEL- air
Dále Vám nabízíme kompletní sortiment doplňků k plastovým oknům, žaluzií, sítí proti hmyzu, 

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>"



2 4Počet stran:Číslo stránky:
venkovních i vnitřních parapetů atd. 

Proč  zvolit okna  od společnosti  CASTOR plus  s.r.o.?
- Máme již  23 let zkušeností s výrobou a montáží plastových oken a dveří.
- Nabízíme vysoký standard a kvalitu společně s vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi.
- Pro naše výrobky aplikujeme veškeré  technické  vylepšení a novinky.
- Všechny naše výrobky a práce jsou opatřeny certifikáty. 
- Při  výrobě používáme nejmodernější technologii.
- Zastřešíme celý Váš  projekt od přípravy po konečné práce.
- Na naše výrobky a práci poskytujeme dlouhodobé záruky včetně bezplatného servisu.
- Náš servisní technik je připraven se věnovat každému Vašemu problému.
- Při realizaci výměny oken a dveří využíváme pouze vlastní pracovníky, 
        proto udržujeme vysoký standard provedené práce,  a to v co nejkratším čase
- Jako regionální firma si velice vážíme našich zákazníků.
- Zdarma poskytujeme odborné poradenství.

        -     Jsme ryze český výrobce bez vlivu zahraničního kapitálu .

Vyobrazení všech pozic této cenové nabídky je při pohledu z interiéru!

Číslo nabídky: Název etapy:N-47352/23 Etapa c. 1

35441,74 Kč
Cena výrobku:

1Pozice: Název výrobku: Počet výrobků: 2

- za kus:               - za počet:
17720,87

Cena výrobku po slevě            % :38,0 10986,94 21973,88 Kč
Rám: ELEGANT 76/69 standard bílá
Křídlo: ELEGANT široké OTV  VEN  ! bílá
Sloupek: křídlový 85 mm bílá
Kování:

Klika  4  polohy (C1)
Balkonové madlo  (C1)

Výplň: PVC 48mm bílá1
Trojsklo 48mm 4 / 4 / 4   Ug 0,52

Kůra
Rámeček standard

Práh: Práh

Cylindricka vložka CISA 2 ks Kč1120,00
 Sada dveřního kování 2 ks Kč3360,00
 Sada dveřních závěsů 2 ks Kč1780,00
klika koule 2 Kč1360,00

KčCena doplňků: 7620,00

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>"



3 4Počet stran:Číslo stránky:

35441,74 Kč
Cena výrobku:

2Pozice: Název výrobku: Počet výrobků: 2

- za kus:               - za počet:
17720,87

Cena výrobku po slevě            % :38,0 10986,94 21973,88 Kč
Rám: ELEGANT 76/69 standard bílá
Křídlo: ELEGANT široké OTV  VEN  ! bílá
Sloupek: křídlový 85 mm bílá
Kování:

Klika  4  polohy (C1)
Balkonové madlo  (C1)

Výplň: PVC 48mm bílá1
Trojsklo 48mm 4 / 4 / 4   Ug 0,52

Kůra
Rámeček standard

Práh: Práh

Cylindricka vložka CISA 2 ks Kč1120,00
 Sada dveřního kování 2 ks Kč3360,00
 Sada dveřních závěsů 2 ks Kč1780,00
klika koule 2 Kč1360,00

KčCena doplňků: 7620,00

85550,11 Kč
Cena výrobku:

3Pozice: Název výrobku: Počet výrobků: 1

- za kus:               - za počet:
85550,11

Cena výrobku po slevě            % :38,0 53041,07 53041,07 Kč
Rám: Rám hliníkový RAL
Křídlo: Křídlo hliníkové dveřní ven RAL
Sloupek: Příčka hliníková RAL
Kování:

Klika - klika štítek s překrytím   (C1,2)
Výplň: ALU panel 24 mm RAL1

Dvojsklo 24mm 4 / 4.2
Práh: Práh

Cylindricka vložka CISA 1 ks Kč560,00
klika klika 1 Kč680,00

KčCena doplňků: 1240,00

Cena před slevou: Sleva: Cena po slevě:
Výrobky: %Kč Kč
Cena výrobků: 156433,59 38,0 96988,83
Cena za montáž: 7823,90
Cena za doplňky: 16480,00
Demontáž 3007,00
Likvidace 2883,00
Zednické práce B 7905,00

135087,73Celkem: 194532,49
DPH %21,0 28368,42

Cena celkem s DPH 163456,00Kč

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>"



4 4Počet stran:Číslo stránky:

v případě zájmu o výše nabízené výrobky je nutné tuto cenovou nabídku
v rámci odpovědi e-mailem potvrdit !!!!

vzhledem k aktuálně velmi nepříznivému vývoji cen vstupních materiálů
uvedené ceny garantujeme pouze 10 dní od data vypracování cenové nabídky !!!

S ohledem k nestabilním a prodlouženým dodávkám materiálů
se termín zhotovení výrobků v současné době pohybuje v rozmezí tří až deseti týdnů 
od potvrzení objednávky a zaplacení zálohové platby!

Výrobky k přímému prodeji s odběrem v provozovně  v Modlanech 
lze uhradit předem formou zálohové faktury nebo platbou při převzetí 
a to pouze v hotovosti - není funkční termínál na platební kartu !!!

Veškeré zpracování cenových nabídek je nezávazné a zdarma.Jsme připraveni zodpovědět  všechny 
Vaše dotazy.V případě požadavku přesného zaměření , nebo připravení 
smlouvy o dílo - realizace nás kontaktujte telefonicky :  ,
e-mailem  :    nebo osobně na naší provozovně na adrese
Modlany 112 , Modlany u Teplic Po-Čt 8,00 - 16,00 hod.  Pátek 8,00-15,00 hod
Cenu ,která bude uvedena ve smlouvě o dílo, garantujeme jako cenu konečnou a nebude v žádném případě 
navyšována o jakékoli vícepráce apod.

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše výrobky a věříme , že v případě že se pro ně rozhodnete, 
Vám přinesou mnoho radosti a uspokojení.                        CASTOR plus s.r.o.

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>"


